
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list 
Crne Gore" broj 2/18), člana 10. Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 
odgovornošću "Komunalne djelatnosti" Ulcinj ("Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi broj 18/17 i 48/18) i člana 42 stav Statuta opštine Ulcinj ("Službeni list Crne 
Gore - opštinski propisi broj 5/07, 09/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na 
sjednici održanoj dana 25.03.2019 godine, donijela je 

O D L U K U  

o davanju saglasnosti na Statut Društva sa ograničenom odgovornošću 
"Komunalne djelatnosti" Ulcinj 

Član 1 

Daje se saglasnost na Statut Društva sa ograničenom odgovornošću "Komunalne 
djelatnosti" Ulcinj, koji je donijeo Upravni odbor Javnog preduzeća "Komunalne 
djelatnosti" Ulcinj, broj 414 od 06.02.2019 godine. 

Statut stupa na snagu danom stupanja na snagu ove odluke. 

Član 2 
Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u „ Službenom listu Crne 
Gore- opštinski propisi ". 

Broj 02- 60/19-12b 
Ulcinj, 25. 03. 2019. godine. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ  
PREDSJEDNIK, 

Dr. Ilir Čapuni, s.r.


	ODLUKU
	Član 1

